

CP  
BRM / Ozorków

Ozorków, dnia 29 .09.2024 r.

Mieszkańcy ul. Południowej w Ozorkowie

Adres do korespondencji :

URZĄD MIEJSKI W OZORKOWIE  
KANALIZACJA OGÓLNOGOSPODARSTWA  
02.10.2024  
L.dz 9866  
PP BRM podpis

**Pan Jacek Socha**  
**Burmistrz Miasta Ozorkowa**

**Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne**

### WNIOSEK

w sprawie : budowy sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Południowej położonej w Ozorkowie

**Szanowni Państwo !**

My , Mieszkańcy ulicy Południowej w Ozorkowie zwracamy się z wnioskiem o wybudowanie sieci kanalizacyjnej na odcinku ulicy Południowej od Nowego Miasta do ronda Ignacego Jana Paderewskiego.

Żyjemy w XXI wieku, gdzie posiadamy dostęp do wody, energii elektrycznej, jednak dostęp do kanalizacji jest poza naszym zasięgiem. Cele jakie przeświadcą budowie kanalizacji w naszym obszarze to między innymi poprawa jakości życia mieszkańców, zmniejszenie dysproporcji pomiędzy stopniem skanalizowania i z wodociągowanie na terenie miasta Ozorkowa, a także poprawa czystości gruntów i wód. Ponadto wykonanie w/w prac pozwoli wystąpić do powiatu zgierskiego z wnioskiem o poprawę infrastruktury drogowej, która jest w fatalnym stanie technicznym. Idealnym rozwiązaniem, byłoby synchronizowanie dwóch inwestycji, a na pewno logicznym wykonanie pierwszego etapu tj. budowa sieci kanalizacyjnej.

Oprócz dość oczywistych przesłanek związanych z warunkami bytowymi ludności, brak sieci kanalizacyjnej poważne ograniczenia możliwości i negatywnie wpływa na wykorzystanie szans rozwojowych dla naszego obszaru.

Zwracamy uwagę, że znajdujemy się w obszarze aglomeracyjnym, który zgodnie z umowami Unii Europejskiej zobowiązuje samorządy do skanalizowania wspomnianych obszarów, brak kanalizacji narusza przepisy dyrektywy 91/271/EWG dotyczące ścieków komunalnych. Jednym

z podstawowych zadań gminy jest dbanie o ład przestrzenny, gospodarkę nieruchomościami, o ochronę środowiska i przyrody.

Mając na uwadze, że Gmina Miasto Ozorków jest 100 % udziałowcem Ozorkowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego liczymy, że zostaną podjęte działania zmierzające do zaspokojenia naszych potrzeb. W związku z powyższym wnosimy o pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

Z wyrazami szacunku

Do wiadomości :

Rada Miejska w Ozorkowie

Starostwo Powiatowe w Zgierzu